
Na podlagi 22. člena Statuta Občine Vrhnika (Naš časopis, 365/09), 4. In 8. člena Odloka o 
prometni ureditvi v Občini Vrhnika (Naš časopis, št.304/04, 311/05, 374/10) je Občinski svet 
Občine Vrhnika na svoji 23. seji dne 13.2.2014 sprejel 
 
 

ODREDBO 
o prometni ureditvi občinske ceste LC 468091 Sinja Gorica – Mala Ligojna 

 
 

1. člen 
 

S to odredbo se določi prometna ureditev občinske cesteLC 468091 Sinja Gorica – Mala 
Ligojna, na celotni dolžini odseka, ki poteka na območju Občine Vrhnika. 
 

2. člen 
 

Na celotnem odseku občinske ceste LC 468091 Sinja Gorica – Mala Ligojna se prepove 
promet za tovorna vozila, razen za lokalni dovoz. 
 

3. člen 
 

Prometno ureditev se označi z ustrezno prometno signalizacijo.  
 

4. člen 
 

Ta odredba se objavi v uradnem občinskem glasilu Naš časopis in prične veljati osmi dan po 
objavi. 
 
 
 
Številka: 371-6/2014 
Datum:13.2.2014 

 Župan 
Občine Vrhnika 
Stojan Jakin l.r. 

 

Objavljeno v Našem časopisu št. 413/14 z dne 24. 2. 2014 


